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Claus Ellekær Sommer-Madsen <cem@hels-gym.dk>

Høring om Helsingør Gymnasiums ansøgning om udbud af HHX/HTX for
optageåret 2024-25
Agnethe Dybro Pedersen (FGAP - Rektor - FR - FG) <fgap@frsgym.dk> 21. marts 2023 kl. 08.36
Til: Claus Ellekær Sommer-Madsen <cem@hels-gym.dk>, Anders Wind <Anders.Wind@allgym.dk>, Camilla Rye
Jørgensen <cr@egedalgym.dk>, Henrik Boberg Bæch <hb@eg-gym.dk>, Anders Krogsøe <akr@fgc4.dk>, Peter Brink
<PB@fvgh.dk>, Kristoffer Høy Sidenius <Rektor@gribskovgymnasium.dk>, Thomas Thrane <tth@ngg.dk>, Randi
Mondorf <randi.mondorf@regionh.dk>, Ruth Kornbo Kirkegaard <rektor@rungsted-gym.dk>, "Heidi Post Dam (HEPD -
Rektor - U/NORD)" <hepd@unord.dk>, "Jesper Skibsted Als (JALS - Rektor - U/NORD)" <jals@unord.dk>, "Thomas
Kryger Andersen (THKA - Konstitueret Rektor - U/NORD)" <thka@unord.dk>, Trine Larsen <TRL@vucns.dk>, David
Meinke <david.meinke@regionh.dk>, Camilla Rye Jørgensen <CR@egegym.dk>, Claus Ellekær Madsen
<CEM@adm.hels-gym.dk>
Cc: Cecilie Bredenfeld Matzen <cecilie.bredenfeld.matzen@regionh.dk>, Pia Schobius <Pia.Schobius@regionh.dk>,
Trine Guldberg <trine.guldberg@regionh.dk>

Kære Claus

 

Herfra også opbakning til jeres ansøgning – det er vigtigt at kunne have et bredt tilbud af de gymnasiale uddannelser
til lokalområdets unge.

 

Vores erfaring er, at HTX-sporet i Frederikssund (1 klasse på hver årgang) her i huset har stor værdi i sammenhæng
med STX både socialt (det ungdomsmiljø som du peger på i ansøgningen) og fagligt fx valgfag som FYA.

Det giver meget god mening at samle X-skolerne under samme tag!

 

MVh. Agnethe

 

Fra: Claus Ellekær Sommer-Madsen <cem@hels-gym.dk>
Sendt: 20. marts 2023 13:52
Til: Anders Wind <Anders.Wind@allgym.dk>; Camilla Rye Jørgensen <cr@egedalgym.dk>; Henrik Boberg Bæch
<hb@eg-gym.dk>; Anders Krogsøe <akr@fgc4.dk>; Agnethe Dybro Pedersen (FGAP - Rektor - FR - FG)
<fgap@frsgym.dk>; Peter Brink <PB@fvgh.dk>; Kristoffer Høy Sidenius <Rektor@gribskovgymnasium.dk>; Claus
Ellekær Madsen <cem@hels-gym.dk>; Thomas Thrane <tth@ngg.dk>; Randi Mondorf <randi.mondorf@regionh.dk>;
Ruth Kornbo Kirkegaard <rektor@rungsted-gym.dk>; Heidi Post Dam (HEPD - Rektor - U/NORD) <hepd@unord.dk>;
Jesper Skibsted Als (JALS - Rektor - U/NORD) <jals@unord.dk>; Thomas Kryger Andersen (THKA - Konstitueret
Rektor - U/NORD) <thka@unord.dk>; Trine Larsen <TRL@vucns.dk>; David Meinke <david.meinke@regionh.dk>;
Camilla Rye Jørgensen <CR@egegym.dk>; Claus Ellekær Madsen <CEM@adm.hels-gym.dk>
Cc: Cecilie Bredenfeld Matzen <cecilie.bredenfeld.matzen@regionh.dk>; Pia Schobius <Pia.Schobius@regionh.dk>;
Trine Guldberg <trine.guldberg@regionh.dk>
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